
Läxa:
Sida 91 i textboken övning E + F
Ta reda på fakta om din regissör
Se en film av honom/henne
Du ska presentera det nästa gång

Lara: Ella Lemhagen
Christine: Lars Molin
Carlos: Lasse Hallström 
Lorena: Mai Zetterling
Abigail: Anna Odell
Nick: Suzanne Osten

Jag hade Mitt liv som hund, av Lasse Hallström. Han började sitt yrke inom musikindustrin, och 
regisserade musikvideor för ABBA. Filmen handlar om en pojke som heter Ingemar. Han har en 
hund. Hans mamma är sjuk och säger att du ska bo med din morbror i Småland på landet. 
Filmen handlar om hur det är att växa upp. Han träffar många konstiga människor i Småland. 
En man som fixar taket hela tiden. En tjej som inte vill bli kvinna, hon vill fortsätta spela fotboll 
och boxas. Det finns andra saker som inte är så viktiga, du kan titta på filmen utan att veta det. 
Det är en film med saker du inte kan ha på tv nu, du kan inte ha barnarbete, eller barnboxning. 
Den var jättebra, jag tyckte om filmen och rekommenderar den. 

•

Jag försökte hitta någon film som hade undertext, jag letade i en timme, kunde inte hitta 
något. Jag kan inte titta på SVT eftersom jag är utomlands. Jag tittade på en film av Lars Molin. 
Det fanns ingen text, men det gick bra ändå, och den var bara en timma. Lars Molin var också 
författare och dramatiker, och han var berömd först som författare. Den här filmen tyckte jag 
om, för den handlade om vardagsliv, inte spännande, inte skrämmande, inte en komedi, bara 
ett vanligt liv. Den handlar om en bonde och hans dotter, Märta, som är singel och nu 40 plus 
och hennes pappa var rädd att hon aldrig skulle hitta någon. Hon jobbar på gården. Till slut 
kommer en kille förbi, han heter Sture, han är potatishandlare, och filmen heter 
Potatishandlaren. De blir ett par och gifter sig och har barn. 

•

Jag har samma problem som Christine, jag kunde inte hitta en film. Men jag hittade en film av 
Pernilla August, som heter Britt-Marie var här. Den handlar om en kvinna som är 63 år. Hon 
fick reda på att hennes man var otrogen, sen gick hon ut för att hitta ett jobb, men tillgängliga 
jobb var fotbollstränare. Hon hade ingen erfarenhet av det jobbet, men hon tog det. Det var 
lite svårt i början, men sen lärde hon känna barnen och fick bättre kommunikation. De tränade 
för cupen, och vann cupen. Britt-Marie älskar också med en polis som heter Sven. 

•

Jag ska prata om Bröderna Mozart, regisserad av Suzanne Osten. Bröderna Mozart är en 
svensk komedi, från 1986. Den handlar om en regissörs egen version av Mozarts Don Giovanni. 
Hans version börjar inte med Don Giovannis mord, utan i stället dödar guvernören Don 
Giovanni. Hans nya idéer, hela filmen handlar om hur hans nya idéer görs, mitt i kaoset. Den 
fick mycket positiv kritik, men den var lite svår att förstå, för jag visste inte mycket om Don 
Giovanni.

•
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5 som

6 vilket

Övning B

1 Inte långt från mitt hus finns en skog som jag ofta

springer i.

2 På biblioteket har de en fotobok som jag tittar

mycket i.

3 I Malmö finns en park som jag promenerar mycket i.

4 Ingmar Bergman var en regissör som många blev 

inspirerade av.

5 På en fest träffade jag en man som jag ofta drömmer om.

6 Jag har ett eget företag som jag har investerat mycket

pengar i.

7 Ett smultronställe är en plats som man gärna kommer

tillbaka till.

Textboken sida 92-95

Du ska sälja in din plats!

•
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